政协门头沟区第十一届委员会

第三次常委会会议纪要

2022年12月16日，政协门头沟区第十一届委员会召开第三次常委会会议，会议以视频方式进行。区政协主席，副主席杜斌英、贾卫东、苗建军、顾慈阳、郑华军、孙建新，秘书长付军利出席会议。政协各委室主任列席会议。
会议书面传达学习了中共二十大精神。要求常委会组成人员要带头认认真真、原原本本地研读二十大报告，着力在掌握精神实质上下功夫、在学深学透上下功夫、在融会贯通学以致用上下功夫，要深刻学习领会中共二十大提出的新思想、新论断、新要求，切实把思想和行动统一到中共二十大大精神上来，把智慧和力量凝聚到各项目标任务上来，为助推“绿水青山门头沟”高质量发展贡献政协的智慧和力量。

会议协商决定：政协门头沟区第十一届委员会第二次会议拟定于2022年12月25日至28日在龙泉宾馆召开；会议审议通过了政协十一届二次会议预备会议议程（草案）、大会建议议程（草案）、建议日程（草案）、委员分组办法（草案）、召集人名单（草案）、联组讨论汇报人名单（草案）和委员编组名单（草案）。

会议审议通过了区政协常委会工作报告（草案）和关于提案工作情况的报告（草案）。

会议通报了政协十一届二次会议期间领导分工、2022年度优秀委员表彰决定、优秀提案人员名单及优秀办理提案名单。

会议书面听取了政协各专门委员会向政协常委会所作的工作汇报。

会议协商决定了人事事项，表决并一致通过免去霍红同志政协办公室副主任职务，任命张丽娜同志为政协办公室副主任。
出席：杜斌英          贾卫东

苗建军         顾慈阳          郑华军       孙建新（女）   付军利（女）    马占军（满族）

王九中         王金杰          王韶生           云  涛（蒙古族）仇燕军          邓秀梅（女）     卢佳楠          史维莎（女）   刘  言           刘亚丽（女）    刘晓华（女）   安国志           杜  军          何宇宁（女）   沈开涛           张  伟          张  娅（女）    张水宁（女）     妙  有          金晓莲（女，满族）金家胜           俞陈锋          耿  岩          郭兆瑞（女）     黄殿琴（女）    彭天和          韩  莹（女）     魏洪兴

PAGE
2